CCXIX. Marfgraf Otto beftdtigt bie Lrandpofition der Altdre Matthid unb Gyriaci F3is
' : Salzwedel, am 22. Sanuar 1371.

Nos Otto —, Marchio Branden burgenlis —, recognoflcimus —, Quod ad transpoficionem
et ordinacionem regiminis videlicet et officiacionis altarium fanctorum Matthie apoftoli in ecclefia paro-
chiali noue Civitatis nofire Soltwedel et Ciriaci martyris in monalterio [ancti Spiritus extra muros
— cum omnibus redditibus, fructibus et iuribus ad eadem altaria [pectantibus per venerabilem in .
Chrito patrem Dominum Henricum, Verdenfis eccleflie Epilcopum, factas et ordinatas,
iuxta literarum [uarum continenciam defluper plenius confectarum, totum nofirum adhibuimos con-
fenfum pariter et alfenfam — volentes eandem tranfpofitionem et ordinacionem ratas habere, gra-
tas atque firmas, temporibus perpetuis irreuocabiliter duraturas — — —. Datum Stendal, Anno
Domini Millefimo trecentefimo feptuagelimo primo, feria quinta ante diem beati Pauli conuerlionis.

Danneil's Kivdhengejdichte ver Stadt Saljmevel &. 18, 5

CCXX. Mamrfgraf Otto vereiguet ven Bitrgern von Brmnow in Salzwedel die von den wou
_ Ribden erfauften Hebungen aus Briunow ju Berwendung derfelben in geiftlichen Gebraud,
) am 3. Suni 1371.

Noverint univerfi, tenorem prefentium infpecturi, quod nos Otto, Dei gracia Branden-
burgenfis Marchio, Sacri Romani Imperii  Archicamerarius, Comes Palatinus Reni et Bavarie
Dux, propter divini cultus augmentum, quem noftris temporibus pio devotionis animo affectamus
augeri, Dilcretis viris Copkino et Gerkino fratribus, dictis Brunow, civibus in Soltwedel,
noltris fidelibus dilectis, dedimus, donavimus et (per) preflentes ad fingularem et inftantem ipforum re-
quilitionem damus atque folempni donatione donamus proprietatem duorum chororum filiginis et fe-
plem modioram avene, cum tredecim pullis, in villa Brunowe de curia, quam nunc Litke Lubaz
colit et inhabitat, annuorum redittuum, cum decima minuta. Ttem de caria, quam nunc Videke
Claus colit et polfidet, decem et novem modiorum liliginis, cum fupremo et infimo judicio infra
fepes, cum omnibus Juribus, gratiis, commodis, honoribus, fructibus, ufufructibus, utilitatibus, con-
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